報道関係者各位                                                     2012 年 10 月吉日

株式会社ホスピタリティオペレーションズ

全国でホテル、レストラン、及びスキー場などのホスピタリティ事業を展開する、株式会社ホスピタリティオペレ

ーションズ（本社：東京都千代田区、代表取締役：田中 章生）は、JASDAQ 上場企業の株式会社 鴨川グランドホ

テル（敬称略：JASDAQ・コード 9695）が経営する東京都内のビジネスホテル 2施設について、フランチャイズ契約

を締結いたしました。

これにより、「鴨川イン日本橋」は「スマイルホテル日本橋三越前」として、また「鴨川イン巣鴨」は「スマイルホ

テル巣鴨」として、同時にリブランドオープンいたします。（2012 年 11 月 1 日予定） なお、運営自体は従来どおり

フランチャイザーである株式会社 鴨川グランドホテルが行います。

この度の２店舗を含め、スマイルホテルとしては全国 24 店舗、都内では 6 店舗に拡大いたします。

引き続き、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

N E W S  R E L E A S E

伝統と革新の街「日本橋」、都内各所へのアクセスは抜群！

「スマイルホテル日本橋三越前」
2012 年 11 月 1 日（木）オープン！（予定）

日本の伝統と革新が共存する日本橋★東京駅からならタクシーで 5 分！

■「お客様の朝を元気に過ごしてもらいたい！」という思いを込めて

「南房総朝食ビュッフェ」をご用意。

有機野菜を使用し、房総の味と香りにこだわった朝食を、是非ご堪能ください！

■東京メトロ銀座線・半蔵門線・東西線・都営浅草線なら「三越前駅」

「日本橋駅」、JR 総武快速線なら「新日本橋駅」、どの駅からも徒歩すぐの

立地は、ビジネス、ショッピング、東京観光の拠点として大変便利です。

■もちろん、東京駅、羽田空港へもスムーズに移動できます。

■銀座・お台場、更には浅草・スカイツリーまで、

お客様のご移動を便利に、快適にサポートいたします！

■主なメニュー（内容は変わることがあります。）

【南房総鴨川自慢の長狭米】千葉の美味しいお米です。

【有機野菜カレー】千葉県の有機野菜をたくさん使っています。

【南房総つみれ汁】つみれの旨味たっぷりのみそ汁で朝から元気に！

【全 15 種類のおかず】肉じゃが煮、魚料理、玉子焼き、明太子、

きんぴらごぼう、納豆、海苔、ソーセージ等

【ドリンクバー】コーヒー、牛乳、野菜ジュース等

朝食ビュッフェで朝から元気に！南房総の和朝食を堪能ください

＜この件に関する、メディアの方のお問い合わせ先＞

■ 株式会社フロンティア・エンタープライズ 担当／久永・鈴木・磯部 isobe@frontier-e.co.jp  TEL. 03-5565-1121 FAX. 03-5565-1261

■ 株式会社ホスピタリティオペレーションズ 担当／FC 事業部 内藤・奥平 info@hospitality-operations.co.jp  TEL. 03-5755-5516 FAX. 03-5755-5517

所在地

〒103‐0023 東京都中央区日本橋本町 1-4-14

アクセス

■東京メトロ銀座線/半蔵門線 「三越前駅」 徒歩 2 分

■ＪＲ総武快速線 「新日本橋駅」 徒歩 5 分

■東京メトロ銀座線/東西線/都営地下鉄浅草線 「日本橋駅」 徒歩 7 分

■東京駅 タクシーで 5 分（ワンメーター）

「スマイルホテル巣鴨」も、同日オープン！

駐車場のご案内

■1 台 2,100 円／1 泊  ※台数に限りがございます。事前にご予約ください。

充実の設備と、心をこめた「おもてなし」で快適なご滞在をサポート！

■チェックインの際には「おしぼり」をご用意。旅の疲れを和らげます。

■お部屋は全室セミダブルベッド。お仕事やレジャーでの疲れを癒し、

ぐっすり快適にお休みいただけます。

■光に反応して一般細菌類、悪臭、カビなどを分解する

「光触媒加工」の壁紙を使用。清潔で快適な空間を提供いたします。

更に、全室に空気清浄機と加湿器も常備しております。

■お部屋では LAN ケーブルでインターネット接続もラクラク。（接続無料）

 1 階ロビーでは無線 LAN もご利用いただけます。

■館内にはコインランドリーもあり、長期でのご滞在にも大変便利。

■朝はロビーでコーヒーをサービス。

★他にも快適にお過ごしいただくための「おもてなし」を多数ご用意して、お待ちしております。

～～期期間間限限定定！！早早いい者者勝勝ちち！！～～

【【オオーーププンン記記念念】】  SSmmiillee  ☆☆ススペペシシャャルルププラライイススププラランン！！  ごご予予約約受受付付中中！！

【スマイルホテル日本橋三越前】 11/1～1 ヶ月間限定のスペシャルプライスです！

[部屋タイプ]
◆シングルルーム（セミダブルベッド）

1 室 1 名様  通常価格 8,400 円 ⇒ 5,900 円～（素泊まり/税・サービス料込）
1 室 2 名様              6,400 円～（素泊まり/税・サービス料込）

※詳しくは、公式ホームページ（http://www.smile-nihombashimitsukoshimae.com/）をご覧ください。

ご予約はお電話でも承っております。

10 月 31 日までは「鴨川イン日本橋」のホテル名で営業しております。 TEL 03-3231-1070

「スマイルホテル日本橋三越前」概要

＜この件に関する、メディアの方のお問い合わせ先＞

■ 株式会社フロンティア・エンタープライズ 担当／久永・鈴木・磯部 isobe@frontier-e.co.jp TEL. 03-5565-1121 FAX. 03-5565-1261

■ 株式会社ホスピタリティオペレーションズ 担当／FC 事業部 内藤・奥平 info@hospitality-operations.co.jp  TEL. 03-5755-5516 FAX. 03-5755-5517